
KARLAR ALTINDA KAÇKARLAR

Doğu Karadeniz’i her dem yeşil bilenlerin bir de beyazla kaplanmış haline tanık olmasını
istiyoruz. Bu turumuzda bölge insanının karla olan macerasına ve ustalığına tanıklık
edeceksiniz. Bu arada birlikte çocukluğunuzdan kalan becerilerinizi gösterebilmeniz için
kardan adam yaparak eğleneceğiz.

Tabi biz kardan adamla hızımızı alamayız. Hem misilleme için hemen kardan kadın
yapacağız :) Geri kalan zamanlarımızda beyaz örtüsüne bürünmüş yaylalara doğru
yürüyüşler yapacağız. Ayrıca Doğu Karadeniz mimarisinin en güzel yapılarından
konakları, taş köprüleri, serenderleri, kar altındaki yayla evlerini ve fırtına vadisini
gözlemleme ayrıcalığını yaşayacaksınız.

Ayrıca, Karadeniz'den Dünya'ya yayılan ve Snowboard'n atası sayılan, kar üstünde
büyüklerin eğlenceli oyuncaklarından 'Laz Board' yapmayı deneyeceğiz. Karda Naylonig
(Bayılacaksınız☺), Body KarRaft, kızak, şamrel, kardan kadın yapımı gibi eğlencelerimiz
de olacak. Tabii ki karda horonu da unutmayacağız :)

Kısaca Plan Ne olacak?
1.GÜN CUMA> RİZE HAVALİMANI GRUBU KARŞILAMA - FIRTINA VADİSİ GEZİSİ - AYDER YAYLASI
2.GÜN CUMARTESİ> KAR EĞLENCESİ- LAZBORD - YAYLA YÜRÜYÜŞÜ - AYDER
3.GÜN PAZAR> AYDER ORMAN YÜRÜYÜŞÜ - TAR DERESİ YÜRÜYÜŞÜ - RİZE HAVALİMANI

AYRINTILI PROGRAM:
1.GÜN CUMA> RİZE HAVALİMANI GRUBU KARŞILAMA - FIRTINA VADİSİ GEZİSİ - AYDER
YAYLASI
Sabah saatlerinde Rize Havalimanına inen grubumuzu havaalanında karşılıyoruz. Göz bebeğimiz
Fırtına vadisine doğru yol alıyoruz. Grup kahvaltı almak isterse yöresel kahvaltı için vadi girişinde
Mora Dükkan’a uğruyoruz. Ardından Zil Kale ziyareti yapacağız. Dönüşte Çinciva molası yapıyoruz.
Ardından  Ayder Yaylasında konaklayacağımız tesise doğru hareket ediyoruz. Maksimum bir saatlik
bir yolculuk sonrası otele ulaşıp odalara yerleşiyoruz. Ayder Yaylasında kar keyfi yapıyor ve
dinleniyoruz.

2.GÜN CUMARTESİ> KAR EĞLENCESİ- LAZBORD - YAYLA YÜRÜYÜŞÜ - AYDER
Sabah kahvaltısı sonrası programımızın startını veriyoruz. Önce Ayder’i keşfetmek üzere bir sabah
yürüyüşü gerçekleştiriyoruz. Sonrasında tüm günümüz Ayder’de çeşitli kar eğlenceleri ile geçecek.
Kızaklarla kayacağız, lazboard denemeleri yapacağız, kardan kadın yarışması gerçekleştireceğiz. 
Dinlenme sonrası Gunç Yaylasına doğru sıkı bir yürüyüş yapacağız. Kumanyalarımızı bu yürüyüşte
tüketeceğiz. Öğle yemeği için barbekü veya restoranda alakart menü seçeneği olabilir. Karda bolca
eğlenerek günü sonlandırıyoruz. Akşam yemek sonrası yöresel müzikle eğleniyoruz. Bu eğlencede
karda horon denemesi yapıyoruz. 

3.GÜN PAZAR> AYDER ORMAN YÜRÜYÜŞÜ - TAR DERESİ YÜRÜYÜŞÜ - RİZE HAVALİMANI
Kahvaltı sonrası eşyalarımızı toplayıp tesisten ayrılarak Fırtına Vadisine doğru hareket ediyoruz. Çat
Vadisinde Zilkale ve Konaklar Mahallesi gezisi yapacağız. Öğle yemeğimizi vadide yöresel menüyle
almanızı önerebiliriz (extra) Daha sonra Fırtına Vadisinde gezilerimize devam edip grubumuzun
dönüş saatine göre programımızı sürdürerek Trabzon’da havaalanında grubumuzu yolcu ediyoruz.
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